
Platz Name Verein Weite

1 Daniel Schüür Menstede/Arle 1377

2 Jan-Erik de Vries Upgant-Schott 1362

3 Harald Wäcken Südarle 1346

4 Ralf Look Bahn free Großheide 1326

5 Ingo Wiede Theener 1310

6 Hermann Wäcken Theener 1280

7 Matthias Lottmann Norddeich 1276

8 Benjamin Zitting Südarle 1250

9 Holger Wäcken Norddeich 1245

10 Thole Brüling Südarle 1243

11 Malte Fischer ***B Theener 1222

12 Gerwin Gerjets Upgant-Schott 1219

13 Thorsten Feeken Ostermoordorf 1163

14 Holger Burmeister ***S Bahn free Großheide 1144

15 Andre Nannen Rechtsupweg 1142

16 Menno Schmidt Hagerwilde 1129

17 Marcel Freese Hage 1112

18 Kai Tragust Upgant-Schott 1106

19 Ihno Gerken Canhusen/Loppersum 1102

20 Achim Abels Osteel 1027

21 Ernst  Behrends Westermarsch 1025

22 Jens Fischer Menstede/Arle 1023

23 Marco Boomgaarden SV Leezdorf 998

24 Leon Esderts Ostermarsch 994

25 Thomas Assing Coldinne 978

25 Karsten Westerbur Ostermoordorf 961

27 Arno Feldmann Theener 953

28 Georg Buhr de Hoch herut Leezdorf 937

28 Steffen Arjes SV Leezdorf 931

30 Lengert Marcel Wirdum 804

31 Malte Gronewold ***G Theener 445 Abbruch

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2022/2023 im KKV Norden e.V.

Männer 1 - Holz

Wettkampfort: Wirdum

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Matthias Lottmann Norddeich 1276 1380 2656

2 Ralf Look Bahn free Großheide 1326 1310 2636

3 Ingo Wiede Theener 1310 1241 2551

4 Benjamin Zitting Südarle 1250 1286 2536

5 Hermann Wäcken Theener 1280 1207 2487

6 Harald Wäcken Südarle 1346 1115 2461

7 Jan-Erik de Vries Upgant-Schott 1362 1074 2436

8 Thole Brüling Südarle 1243 1173 2416

9 Daniel Schüür Menstede/Arle 1377 1024 2401

10 Malte Fischer ***B Theener 1222 1157 2379

11 Gerwin Gerjets Upgant-Schott 1219 1138 2357

12 Holger Wäcken Norddeich 1245 1109 2354

Endrunde






